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POLAGRİ 2016 

Düzenleme Tarihleri 
Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi 

16/04/2016 21/04/2016 
 Şehir /İlçe 
 

ANKARA/POLATLI  

Sektör Tarım/Hayvancılık 

Ürünler 
Tarım, Tarım Teknolojileri, Tohum, Gübre, Yem, Fidan, Sulama 
Üniteleri, Seracılık, İlaçlama, Hayvancılık Teknolojileri Gıda ve 

Gıda Endüstrisi 

Fuar Hakkında 
 

POLAGRİ 2016 Polatlı Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı 
düzenlenen törenle açıldı. Eskişehir yolu kenarı, Polatlı Otogarı’nın 
yanında oluşturulan 30.000 m2 alanda gerçekleştirilen fuar Türkiye’nin 
dört bir yanından 130’un üzerinde firmayı ağırladı. 1 – 4 Haziran tarihleri 
arasında Gıda, Tarım ve Hayvancılık sektöründe hizmet veren birçok 
firmanın ürünlerinin tanıtılacağı fuara dört gün boyunca yüz binin 
üzerinde ziyaretçi geldi. Polatlı’da ilk defa gerçekleştirilen POLAGRİ 
2016 Polatlı Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nda 
uluslararası nitelikte Tarım Gıda ve Hayvancılık ile ilgili inovasyon, 
ekipman ve ürünler sergilendi. 

Fuarın Amacı 
   

Polatlı Ticaret Odası ve Polatlı Belediyesi işbirliği ile ilk kez Polatlı’da 
yapılacak olan Fuarın hedefi; Polatlı’nın tanıtımına katkı sağlamak, yeni 
girişimcilerin önünü açmak, Polatlı halkını bilinçlendirmek, Ticari 
işbirliklerin oluşumuna zemin hazırlamak, ihracat ve ithalat gelişmesinde 
rol oynamak, Tarım Gıda ve Hayvancılık sektörlerini bölgenin en önemli 
koordinasyon merkezlerinden biri olan Polatlı’da ’buluşturmak oldu. 
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Fuarın Değerlendirilmesi 
   

Polatlı Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı, dört gün boyunca 
11.00 ve 20.00 saatleri arasında misafirlerini ağırladı. Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen ziyaretçiler için hızlı tren istasyonundan fuar alanına 
servis uygulaması yapıldı. Polatlı Belediyesi ve Polatlı Ticaret Odası 
ortaklığında gerçekleştirilen açılış törenine; Polatlı Kaymakamı Mahmut 
Nedim Tunçer, Polatlı Belediye Başkan Vekili Mustafa Uysal, Belediye 
Başkan Yardımcısı Muhsin Akdeniz, Belediye Meclis Üyeleri, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Bülent Korkmaz, Ticaret Odası Başkanı 
Ulvi Sakarya, Polatlı Ziraat Odası Başkanı Zekai Köseoğlu, Polatlı Esnaf 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Ertuğrul Kıymaz, Polatlı Ticaret Borsası 
Başkanı Yahya Toplu, Polatlı Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Erol 
Ünal ve yüzlerce vatandaş katıldı. Anadolu’nun tahıl ambarı olarak 
anılan Polatlı’da ilk defa bir fuar düzenlendi. Tarım Ekipmanları, Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık fuarının en iyi şekilde duyurulması kapsamında 
kitle iletişim araçları kanalı ile Türkiye genelinde reklam yapılması, ilgili 
sektör ve kurumlara dağıtılmak üzere 2.000 adet afiş ve 1.000 adet 
protokol davetiyesi ve sektör profesyonellerine ulaşılması 
sağlandı. Polatlı’dan birçok kurumunda destek verdiği fuarın 
lansmanına  Polatlı’da  tarım üzerine çalışan bütün firmalar davet edildi. 
Bu organizasyon ile ilçenin hem tanıtım, hem ekonomi yönünde ciddi 
anlamda katkı sağlandı. Bu fuar ile Polatlılı firmalar dış illere ve ülkelere 
açılım sağlayacak, ürün pazarları genişleyecek. Tarım fuarları üreticinin, 
çiftçinin ufkunu, vizyonunu genişletiyor. 
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